

# Коммерческое предложение максимальное

## Необходимые затраты на оборудование, расходные материалы и услуги

1. Пресс электрогидравлический 40 тн. 1 шт.	285 000 руб.
2. Клаппрама (универсальная, тип4) 2шт.	60 000 руб.
3. Символы сменные 95 шт. *525 руб.	49 875 руб.
4. Пресс-полуавтомат горячего тиснения двухрядный	450 000 руб.
Всего:	<b>844 875 руб.</b>

### Расходные материалы:

1. Пластина (заготовка тип1) знака с окантовкой 163,54 руб/шт *500шт	81 770 руб.
2. Пластина (заготовка тип4) знака с окантовкой 218,54 руб/шт *500шт	109 270 руб.
3. Фольга горячего тиснения (в рулонах 120 мм,36,6 кв.м.) 1 рулон 3 660 рублей*2 рулона	7 320 руб.
4. Фольга горячего тиснения (в рулонах 240 мм, 36,6 кв.м) 1 рулон 3 111 рублей*3 рулона	9 333руб.

Государственная пошлина за регистрацию лицензионного договора на право пользования товарным знаком \_\_\_\_\_ 13 500 руб.

Проведение испытаний образцов знаков в институте «ПОЛИСЕРТ» на предмет их соответствия требованиям (ГОСТ Р 50577-93) 42 600руб.х2шт \_\_\_\_\_ 85 200 руб.

Стоимость услуг по подготовке документации для получения Свидетельства об утверждении образца знака в ГУ по ОБДД МВД России \_\_\_\_\_ 50 000 руб.

**Итого** \_\_\_\_\_ **1 201 268 руб.**

Приблизительное время на подготовку производства дубликатов знаков и получение Свидетельств составляет до 3 месяцев.